
REGISTRO GENERALE N. 310 del 01/08/2017 

 

COMUNE DI LULA 
AREA CONTABILE 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 310 del 01/08/2017 

DETERMINAZIONE N. 60 del 01/08/2017 
PROPOSTA N. 376 del 01/08/2017 
 
OGGETTO: RINNOVO POLIZZA  ASSICURAZIONE PANDA  NU 240264 
 
- PREMESSO che la polizza assicurativa dell’autoveicolo Fiat Panda risulta scaduta  alla data del 

25/07/2017;- CHE si intende procedere al rinnovo della polizza assicurativa, avente validità 

semestrale, del veicolo Fiat Panda NU 240264  in dotazione di questo Comune con  l’agenzia  Reale 

Mutua Assicurazioni ; - CHE bisogna procedere al rinnovo di tale polizza semestrale  per la quale, 

in virtù della  ricontrattazione e del valore dell'auto,   si è stabilito il prezzo in € 177,00; 

- CHE trattasi di spesa obbligatoria derivante da contratto di assicurazione; 

- VISTA l'obbligatorietà della spesa e munita del visto che ne attesta la regolarità; 

- VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267 e successive modifiche ed integrazioni, recanti il Testo 

unico delle Leggi sull’ordinamento degli enti locali; 

- VISTO il D.Lgs. 23 giugno 2011 n.118 e successive modifiche ed integrazioni recante  

“ Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle 

Regioni, degli enti locali e dei loro organismi”; 

- VISTO l’art. 36 comma 2 lett. a) del DLg n. 50/2016; 

- VISTO l’art.1 comma 551 della legge 208 del 28/12/2015 (Finanziaria 2016) che prevede per gli 

acquisti di beni e servizi di importo inferiore a 1.000,00 euro è ammesso l’affidamento anche al di 

fuori del predetto mercato elettronico della pubblica amministrazione; 

- CHE il CIG rilasciato dall’ANAC è il seguente: Z7C1F8A3A1; 

- VISTO il bilancio per il corrente esercizio; 

- TUTTO cio ‘ premesso e considerato  

 

D E T E R M I N A  

 

-  DI prendere atto della premessa, quale parte integrante e sostanziale ,  

- DI impegnare e contestualmente liquidare la  somma di €. 177,00 per il rinnovo  della polizza per 

l’autoveicolo Fiat Panda NU240264 con l’agenzia REALE MUTUA ASSICURAZIONI di Nuoro; 



 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 310 del 01/08/2017 

 

- DI  imputare la spesa derivante dal presente atto  all’intervento 1030103, cap. 1650  "Spese per il 

parco veicoli in dotazione ai servizi di polizia municipale" c/comp. 2017,  dove esiste uno 

stanziamento sufficiente. 

 

 

DE 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 

 
Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 7 del Regolamento sui 
controlli interni in ordine alla proposta n.ro 376 del 01/08/2017 esprime parere FAVOREVOLE. 
 
Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile del Servizio MANCA FRANCA in data 01/08/2017 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla regolarità 
contabile della Proposta n.ro 376 del 01/08/2017 esprime parere: FAVOREVOLE 
 
Visto di Regolarita’ Contabile firmato dal Responsabile del Servizio MANCA FRANCA  il 
01/08/2017. 
 

 
NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 205 

 
Il 09/08/2017 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 310 del 01/08/2017 con 
oggetto 
 
RINNOVO POLIZZA  ASSICURAZIONE PANDA  NU 240264 
 

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 
 
Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 
 
Nota di pubblicazione firmata da RESP. TRIBUTI ECONOMATO MANCA FRANCA il 09/08/20171 

                                                           
Copia digitale di documento informatico prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate. 


